144 UNELVENT : www.unelvent.comCaissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
T
E
R
T
IA
IR

Série MIXVENT-TD
Série MIXVENT-TD ECOWATT
Gamme
• 22 modèles monophasés 230 V 50 Hz
• 9 Ø normalisés de 100 et 400 mm
• Débits de 130 à 5410 m3/h.
Les plus Applications
Logements Locaux
tertiaire
Usines
"
Type Débit à Ø Puissance Intensité Température Niveau pression Classe Poids
ouïe libre raccord absorbée absorbée maximum sonore isolation
GV/PV GV/PV GV/PV d’utilisation PV/GV /IP
(m3/h) (mm) (W) (A) (ºC) (dB(A)) (kg)
TD-160/100N SILENT 180/140 100 25/12 0,16/0,10 40 21/24 II/IP 44 1,4
TD-250/100 250/185 100 39/26 0,26/0,18 40 26/31 II/IP 44 2,0
TD-350/125 360/300 125 56/40 0,37/0,26 40 28/33 II/IP 44 2,0
TD-500/150 535/400 150 68/50 0,30/0,22 60 29/33 II/IP 44 2,7
TD-500/160 535/400 160 68/50 0,30/0,22 60 29/33 II/IP 44 2,7
TD-800/200 1030/790 200 135/98 0,55/0,41 60 33/37 I/IP 44 4,9
TD-1000/250 1010/850 250 155/85 0,65/0,39 60 33/39 I/IP 44 9,4
TD-1300/250 1300/950 250 170/110 0,72/0,48 60 38/40 I/IP 44 9,4
TD-2000/315 1990/1510 315 350/200 1,30/0,90 60 39/43 I/IP 44 14
TD-4000/355 3760 355 380 0,92 40 42/47 I/IP 44 19
TD-6000/400 5410 400 630 1,60 40 44/44 I/IP 44 26
TD-160/100T 180/140 100 25/12 0,16/0,10 40 21/21 II/IP 44 1,4
TD-250/100T 250 100 39 0,26 40 31 I/IP 44 2,0
TD-350/125T 360 125 56 0,37 40 33 I/IP 44 2,0
TD-500/150T 535 150 68 0,30 60 33 I/IP 44 2,7
TD-500/160T 535 160 68 0,30 60 33 I/IP 44 2,7
TD-800/200T 1130 200 135 0,55 60 37 I/IP 44 4,9
Code
250 454
250 777
250 455

704,29
889,82
131,22
166,98
198,41
260,23
269,33
347,06
- Accessoires voir page 153
Code
250 002
250 003
250 004
250 005
250 007
Le TD-500/150-160 ECOWATT est fourni avec un joint permettant de passer du diamètre 150 au diamètre 160 mm
* Niveau de pression sonore rayonnée à 3 mètres, en champ libre, appareil raccordé.
Prix
HT
182,68

• Moteur tropicalisé
• Couplage en série ou parallèle
• TD-ECOWATT : Très faible consommation
• Extraction ou introduction d’air sur
réseaux de conduits
Texte de prescription
à télécharger sur
Caractéristiques techniques MIXVENT TD ECOWATT
A partir de 10 Watts
"
Type Débit à Ø Puissance Intensité Température Niveau Classe Poids
ouïe libre raccord absorbée absorbée maximum pression isolation
d’utilisation sonore* /IP
(m3/h) (mm) (W) (A) (ºC) (dB(A)) (kg)
TD-160/100 ECOWATT 190 100 10 0,07 60 34 II/IP 44 1,4
TD-250/100 ECOWATT 275 100 22 0,17 60 35 II/IP 44 2,0
TD-350/125 ECOWATT 360 125 22 0,17 60 34 II/IP 44 2,0
TD-500/150-160 ECOWATT 580 150-160 48 0,35 60 36 II/IP 44 2,7
TD-800/200 ECOWATT 1030 200 105 0,75 60 38 II/IP 44 4,9